

Kemax ApS

Præstøvej 153, 4640 Fakse
CVR-nr. 29 61 43 85

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.09.16

Henrik Sindahl Hjorth
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12 - 14

Selskabet

Kemax ApS
Præstøvej 153
4640 Fakse
Hjemsted: Fakse
CVR-nr.: 29 61 43 85

Direktion

Henrik Sindahl Hjorth

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Modervirksomhed

Kemax Holding ApS, Fakse

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Kemax ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fakse, den 15. september 2016

Direktionen

Henrik Sindahl Hjorth

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 148.617 mod DKK 133.390 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 273.617.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	697.532	451.936
1	Personaleomkostninger	-506.492	-271.958
	Resultat før finansielle poster	191.040	179.978
	Andre finansielle indtægter	0	494
2	Andre finansielle omkostninger	-392	-5.487
	Resultat før skat	190.648	174.985
	Skat af årets resultat	-42.031	-41.595
	Årets resultat	148.617	133.390

Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	148.617	137.622
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	225.000
	Overført resultat	0	-229.232
	I alt	148.617	133.390

	30.06.16 DKK	30.06.15 DKK
AKTIVER		
Note		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	150.149	251.489
Varebeholdninger i alt	150.149	251.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.441	16.251
Andre tilgodehavender	3.644	0
Periodeafgrænsningsposter	7.236	16.423
Tilgodehavender i alt	37.321	32.674
Likvide beholdninger	323.375	269.519
Omsætningsaktiver i alt	510.844	553.682
Aktiver i alt	510.844	553.682
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	148.617	137.622
³ Egenkapital i alt	273.617	262.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.011	124.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.612	40.106
Selskabsskat	42.031	41.595
Anden gæld	119.573	84.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.227	291.060
Gældsforpligtelser i alt	237.227	291.060
Passiver i alt	510.844	553.682

⁴ Eventualforpligtelser

⁵ Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	448.883	218.186
Andre omkostninger til social sikring	56.461	53.772
Personalemkostninger i øvrigt	1.148	0
I alt	506.492	271.958
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	380	3.153
Øvrige finansielle omkostninger	12	2.334
I alt	392	5.487

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	125.000	229.232	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-225.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-4.232	137.622
Saldo pr. 30.06.15	125.000	0	137.622

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15	125.000	0	137.622
Betalt udbytte	0	0	-137.622
Forslag til resultatdisponering	0	0	148.617
Saldo pr. 30.06.16	125.000	0	148.617

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

	30.06.16	30.06.15
	DKK	DKK

5. Kontraktlige forpligtelser

Leje og leasingydelser:

Næste år	14.230	34.150
2 - 5 år	0	14.230

I alt	14.230	48.380
-------	--------	--------
